
МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер
документа Дата

01-11-36 14.04.2020

ПРИКАЗ

О внесении изменений в график подготовки 
обучающихся 9. 11 классов к ГИА-2020

В целях создания условий обучающимся МКОУ «Сучковская СОШ» для успешной 
сдачи Государственной итоговой аттестации в 2019/2020 учебном году, руководствуясь 
Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом МКОУ «Сучковская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график подготовки обучающихся 9, 11 классов для подготовки к 
Государственной итоговой аттестации за 2019-2020 учебный год (далее -  ГИА-2020) 
согласно приложению 1.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Ачкасову О.Н.

Руководитель: ______директор
должность

>У: АЩ-Курчавый 
;  ' 7 расшифровка подписи



Приложение №1 
к приказу от 14.04.2020 №  01-11-36

ГРАФИК
подготовки обучающихся 9, 11 классов к ГИА - 2020

Класс Предмет ФИО учителя День проведения 
консультации

Время
проведения

консультации
9 Русский язык Черемных Г.Д. Среда 15.30-16.30

Математика Трошина М.П. Понедельник 16.00-17.00
11 Математика Иванова Р.Н. Среда 14.30-15.30

Русский язык Курчавая О.С. Понедельник 15.20-16.00


